

**Rho Phi Consult IVS**  
**Ydingvej 42, 8752 Østbirk**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 28 53 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rho Phi Consult IVS  
Ydingvej 42  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 28 53 74  
Stiftet: 4. december 2015  
Hjemsted: Østbirk  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Ildhesten Holding IVS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsultation i forhold til software og programmering, udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.400 mod 1.037.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.400 mod 337.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	4/12 2015 - 30/4 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.400</b>	<b>1.037.982</b>
1 Personaleomkostninger	0	-603.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.400</b>	<b>434.933</b>
Skat af årets resultat	0	-97.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.400</b>	<b>337.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	42.385
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	45.000
Disponeret fra overført resultat	-13.400	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.400</b>	<b>337.385</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.353	3
Tilgodehavender i alt	3.353	3
Likvide beholdninger	186.581	453.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>189.934</b>	<b>453.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>189.934</b>	<b>453.334</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	5.000	5.000
3	Øvrige lovpligtige reserver	45.000	45.000
4	Overført resultat	28.985	42.385
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.985</u></b>	<b><u>342.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	13.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.549	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	97.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.949</u>	<u>110.949</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.949</u></b>	<b><u>110.949</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>189.934</u></b>	<b><u>453.334</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	1/5 2017 - 30/4 2018	4/12 2015 - 30/4 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	503.254
Pensioner	0	92.250
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.705
	<b>0</b>	<b>603.049</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver primo	45.000	0
Henlagt af årets resultat	0	45.000
	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.385	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.400	42.385
	<b>28.985</b>	<b>42.385</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ildhesten Holding IVS, CVR-nr. 37243906 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.